ecclesise  Suae  sanctse  in  prosperitatis  et  gaudii  abun- 
dantiam  continuam  adaugeat  Altissimus  dies  vestros ! 

Datum  apud  Thorp  juxta  Eboracum,  die  iiij.  Junii, 
anno  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo-nono. 

CLXXXI. 

A  Eelease  from  Ex-communication  to  Willia^i  de 
Rypon,  Monk  of  Durham,  from  Archbishop 
Melton. 

(Jleg.  Melton,  4G0  l>.) 

Willehnus,  etc.,  dilecto  nobis  in  Christo  fratri,  Wil-  Yort, 

lehno  de  Rypon,  monacho  monasterii  de  Dunohii.,  salu- '13^9 ''' 
tern,  gratiam  et  benedictionem.    Literas  sanctissimi    in  Mentions 

Christo  patris  et  domini  nostri,  domini  J.  Divina  pro-  j^^g^^"" 

rp         O 
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John  videntia  papiti   XXII.,  vera   ipsius   bulla  bullatas,  non 

"  '     ■        abolitas,  non  abrasas,  nee  in  aliqua    sui  parte  vitiatas, 
recepimus  in  hcec  verba. 

"  Johannes  episcopus,  servus  servorum  Dei,  venera- 
"  bilibus  fratribus  nostris  archiepiscopo  Eboracensi, 
"  Eliensi  et  Carliolensi  episcopis,  salutem  et  Aposto- 

"  lieam  benedictionem.     Bomim  pacis  quo,  etc." 
Quarum   auctoritate   literarum,   te    ab    excommuuica- 

tionis  seu  excommunicationum  sententia,  seu  sententiis, 

promulgatis    a    canone    vel    ab    liomine,  quibus    quavis 
auctoritate  Apostolica  pro  colloquio  ac  tractatu  habitis 

Absolves    cum  liostibus  et    rebellibus    prsedicti   domini  regis  An- 

•  ̂"^  !ii  If  Sflise    illustris    sis    lio-atus,  ad    instantiain    dicti    domini instance  ot  &  o  ' 

the  king  nostri  regis,  absolvimus  in  forma  juris,  et  tecum  super 

sentence  irregularltatis  nota,  quam  miscendo  te  Divinis  officiis 

he  lies  sic  ligatus  iucurristi,  nihilominus  dispensamus,  teque 

performing  babilitamus,  ac  poenas  tibi  alias  quaslibet  relaxamus. 
service       Yale.     Data  Ebor.,  vj.  kal.  Julii,  anno  oratife   M^.  ccco. 
whilst  with     .    „  '      ̂   '  £3 

the  Scots.    XIX  . 

CLXXXII. 

A  Letter  from  Archbishop   Meltox  to  the  Abbat 

OF  St.  Mary's,  York. 
(Reg.  Melton,  555  <?.) 

Cawood,  Willelmus,  etc.,  dilecto  filio  Abbati  monasterii  Beatse 

h3i9  ̂ '  ̂ J^^i'i^  Ebor.  salutem,  gratiam  et  benedictionem.    Solent 
The  king  sub  timore  Domini  ordinata  principia  prosperis  clarere 
IS  going  processibup,    et   vehiculo     Sure    s^ratiiB    exitus     sortiri against  the  ̂      .  °  . 
Scots.  felices.  Quod  nos  nuper  memoriter  revolventes,  ac 

veraciter  attendentes  quod  omnis  potestas  a  Domino 

Deo  est,  ab  Ej usque  nutu  dependent  omnia  prospera 
et  ad  versa,  pro  statu  domini  nostri  regis,  qui  cum  suo 
exercitu  ad  expugnandam  spevitiam  et  crudelem  rabiem 

Scotorum,  nostrorum  adversariorum  et  rebellium  hujus 
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regni,  pro  defensione   populi    efc  ecclesice  Anglicame  ad 
partes    Scotia3    se    divertit,    a    clero    et    populo  nostrse 

dioecesios   et    provinciie    processiones    et    orationes    per  Troces- 

singulas  ecclesias  catliedrales  et   alias   earundem  dioece-  pr^'yer,^ 
sios  et  proviiicia3  in  singulis    sextis    feriis  niandavinius  are  to  be 
per  alias  nostras  literas  fieri  solemniter  et  devote.     Et  him. 

jam,  ut  idem  doininus  noster  rex   in  suis  actibus  diri- 

gendis  Divina  gratia  ac  Sanctorum  suffragiis  eo  foecun- 
dius    fulciatur,    quo    in    processione    liujusmodi    plures 
convenerint  ora tores,  et  quo  ad  honorem  et  exaltation  em 
Sui  nominis    gioriosi    pro    eo    suis    insistitur    laudibus 
solemnibus  extollendis   ad    implorandum    Omnipotentis 
Dei  gratiam,  et  ad  devotionem  utinam  !  fidelium  ad  hoc 
salubriter  inducendam,  nostram  intendimus  pr«sentiam 

in  banc  processionem,  proximo   die  Veneris  apud  Ebo-  ̂ ^"^  mtend 
racum    per    Dei   gratiam    faciendam,    tempore   congruo  part  in  the 

exhibere,    vos    prsemunientes   iit    vos    cum    processione  P^^cessiou .  .....  .at  York. 
vestra  ad  ecclesiam  Sanctee  Trinitatis  in  Mikelgat  Ebor.  dq  yo„ 

nobis  obviam  veniatis,  nobis,  ad  dicta  exsolvenda  solem-  ̂ ^^^^  "^  at 
nia,  cum  devotione    debita    astituri.      Et    hoc    petimus  of  s,  Trin. 

non    omitti.     Valete.      Data   apud    Cawode,    ij.    nonas  ̂ ^^ckle- 
Septembris,  pontificatus  nostri  anno  secundo. 

3Ieinorandiim  quod  ipso  die  emauarunt  consimiles 
literce  Decano  ecclesice  Beati  Petri  Ebor.  pro  eodem 
negotio,  mutatis  mutandis.     , 

Item  Decano  Christ ianitatis  Ebor.  sub  eodem  tenove,  A  letter  to 

usque  ihi  per  Dei   gratiam,   ab    ecclesia  Sanct£e  Trini- J,^^^^^"^^^ 
tatis  in   Mikelgate  per  civitatem  nostram  usque  ad  ec-  the  dean 

clesiam  nostram  cathedralem  tempore  congruo  faciendam  ^^au^'t^f'* 
exhibere  ;    tibi  mandamus  quatenus    pryemunias  clerum  York, 
et  populum  dictjB  civitatis,  tarn  exemptum  (][uam    non 
exemptum,  ut    dicto    die,    hora    competenti,  ad  dictam 
ecclesiam  Sanct?e    Trinitatis   nobis    occurrant,  nobis  ad 
dicta  exsolvenda  solemnia  laudabiliter  et  cum  devotione